1 

1. Alla luce di quanto esposto in premessa, si dispone di destinare le risorse disponibili sul capitolo 

8770 dello stato di previsione della spesa del Ministero della cultura – esercizio finanziario 2025, per 

l’importo complessivo di euro 3.503.962,00 (tremilionicinquecentotremilanovecentosessantadue) di 

cui euro 503.962,00 sul PG 2 ed euro 3.000.000,00 sul PG 3, a favore dei seguenti interventi: 

a) fino a euro 503.962,00 (sul capitolo 8770 PG 2) per dare continuità al bando pubblico annuale 

per la promozione della musica jazz ovvero in alternativa per il sostegno di progetti di